[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 22.08.2024                                   № 65
                              г.Грязовец
О назначении старосты деревни Криводино Грязовецкого муниципального округа Вологодской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 10 июля 2013 года № 3121-03 «О регулировании отдельных вопросов деятельности старост сельских населенных пунктов в Вологодской области», решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 15 декабря 2022 года № 148 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Грязовецкого муниципального округа Вологодской области», на основании протокола общего собрания (схода) жителей деревни Криводино Грязовецкого муниципального округа Вологодской области от 30 июля 2024 года

Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Назначить старостой деревни Криводино Грязовецкого муниципального округа Вологодской области ПУШНИКОВУ Юлию Алексеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

_________________      Н.В. Шабалина
	Глава Грязовецкого муниципального

округа

________________       С.А. Фёкличев